
 貸借対照表の要旨(2023年3月31日現在) (単位:百万円）

4,005 4,381

4,107 74

有 形 固 定 資 産 1,280 0

無 形 固 定 資 産 99 4,306

投 資 そ の 他 の 資 産 2,727 2,006

121

1,884

6,387

1,697

 485

 415

  資 本 準 備 金 415

 935

利 益 準 備 金 0

  そ の 他 利 益 剰 余 金 935

( う ち 当 期 純 利 益 ) (303)

△ 139
26

26

1,724

8,112 8,112
注)記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

利 益 剰 余 金

流 動 資 産 流 動 負 債

株 主 資 本

負  債  合  計

そ の 他

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

固 定 負 債

資 本 剰 余 金

退 職 給 付 引 当 金

第 50 期 決 算 公 告

資産の部 負債及び純資産の部

2023　年　6　月　28　日

長崎県諫早市津久葉町6-41

製 品 保 証 引 当 金

その他有価証券評価差額金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

イサハヤ電子株式会社

代表取締役社長　瀬上昭夫

純 資 産 合 計

負債・純資産合計資  産  合  計

自 己 株 式

資 本 金

そ の 他


